ПРАВИТЕЛЬСТВО i IT 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %**Ш КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2017 года № 148

г. Ижевск

О предоставлении субсидии

из бюджета Удмуртской Республики в 2017 году,

в том числе за счет средств, поступившихиз федеральногобюджета,

бюджету муниципальногообразования«Город Ижевск» на реализацию

проектов в области обращения с отходами и ликвидациинакопленного

экологическогоущерба (объект «РекультивацияполигонаТБО

по Сарапульскомутракту»)

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Предоставитьбюджету муниципальногообразования «Город Ижевск» на

реализацию проектов в области обращения с отходами и ликвидации

накопленного экологического ущерба (объект «Рекультивация полигона ТБО

по Сарапульскому тракту») субсидию из бюджета Удмуртской Республики

в 2017 году, в том числе за счет средств, поступивших из федерального

бюджета, в размере 77 373,2 тысячи рублей за счет бюджетных ассигнований,

предусмотренных Министерству природных ресурсов и охраны окружающей

среды Удмуртской Республики по виду расходов 520 «Субсидии» целевой

статьи 1130200000 «Создание эффективной системы сбора (в том числе

раздельного сбора), накопления, транспортирования, обработки, утилизации,

обезвреживания и размещения отходов, в том числе твердых коммунальных

отходов, в Удмуртской Республике» (в части направления расходов по коду

R5070 «Расходы на поддержку региональных проектов в области обращения с

отходами и ликвидации накопленного экологического ущерба») подраздела

0605 «Другие вопросы в области охраны окружающей среды» раздела 0600
«Охрана окружающей среды» Закона Удмуртской Республики от 26 декабря

2016 года № 95-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов».

ИсполняющийобязанностиПредсед*

ПравительстваУдмуртскойРеспублййЙnenon?0«3BOACTBa]f]х|1 В.А. Савельев